
  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
  

      

  

  

    
  

  

  RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC 

SUPERINTENDENCIA DE AÑO yo 

COMPANÑIAS 2010 SC.NEC.22234.2010,1 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

EXPEDIENTE 

  PROMETAC CIA. LTDA   DARAS   2142394 1 1 
  

  CAPITAL SUSCRITO. / CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN / PARTICIPACIÓN (USD) 

    $ 2.080.00 
Y 

      $ 1.00 Y 
  

B : NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Cédula/RUC /Pasaporte 

0700364912 

0700908734 

0906471966 

0908399124 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

Apellidos y Nombres Completos. 

EDITH ORQUIDEA ANDRADE ROBLES 

LUIGI MICHELE CARNEADE ANDRADE 

ALESSIO BRUNO CARNEADE ANDRADE 

GIORGIO ROSSANO CARNEADE ANDRADE 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

  

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

$ 1.039.00 

$ 347.00 + 

$ 347.00 

$ 347.00 

$ 2,080.00 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañia, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

   
  

    
  

  FECHA DE PRESENTACION: 

    
  

SN 

NTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A 

e A 
IRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

ING. ALESSIO CARNEADE ANDRADE 

tificación: 0 9 

Cedeñ L Ho re: A 0.6. 47 19.56 06


