

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE **COMPAÑÍAS**

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2010

SC.NEC.22234.2010,1

A: DATOS GENERALES: IDEN	TIFICACIÓN DE LA EMPRE	ESA		
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL		RUC		EXPEDIENTE
PROMETAC CIA. LTDA		0 9 9 0 2 3 3	9 3 4 0 0 1	2 2 2 3 4
CAPITAL SUSCRITO		CAPITAL AUTORIZ	ADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD
\$ 2.080.00		CALITAL ACTURIZADO		\$ 1.00
1	0.00	<u></u>		\$ 1.00
B: NÓMINA DE SOCIOS O	ACCIONISTAS			
Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos,		Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
0700364912	EDITH ORQUIDEA ANDRADE ROBLES		ECUATORIANA	\$ 1.039.00
0700908734	LUIGI MICHELE CARNEADE ANDRADE		ECUATORIANA	\$ 347.00
0906471966	ALESSIO BRUNO CARNEADE ANDRADE		ECUATORIANA	\$ 347.00
0908399124	0908399124 / GIORGIO ROSSANO CARNEADE ANDRADE		ECUATORIANA	\$ 347.00
			<u> </u>	
			1	
	}		1	}

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA Perintendencia de compañías, las sociedades sujetas a

REGISTROS DE

FECHA DE PRESENTACION:

IRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

TOTAL

VING. ALESSIO CARNEADE ANDRADE

\$ 2,080.00

0 9 0 6 4 7 1 9 6 6 ntificación: